УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2012                                                                                           №  180

пгт Уни

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Унинский  муниципальный район Кировской области

В соответствии   со ст. 5  Федерального закона от 30.11.2011 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 10.07.2012 № 110-ФЗ «О внесении изменений в статьи 4 и 33 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  статьями 21, 59 Устава Унинского  района,    Унинская  районная Дума  РЕШАЕТ:

1. Внести в Устав  муниципального образования  Унинский муниципальный район Кировской области, принятый  решением  Унинского  районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201 (в редакции решения районной Думы  от 23.04.2012 № 125)    изменения и дополнения. Прилагаются.

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Унинского района и размещению на официальном сайте  Унинского района после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
И.о. главы  Унинского района                                                  А.В. Головин